ab errore vie sue. liberabit animam eius a morte: et
aperit sibi multitudinem peccatorum. **Q**uo autem ordine
culpa debeat demonstrari ostendit cum subiungit. Sed
anquam alyis demonstrat. per quos succedat si negavit.
pius proposito debet ostendi. si ammonitus neglexit
corrigi: ne forte possit secretius correctus non ino-
tescere ceteris. **C**ulpa cum occulte committitur: ab illis
fratribus qui eiusdem culpe consociati sunt. id est qui deliquit se-
crete debet corrigi. **U**t si neglexit audire. pri-
misterium debet indicari. ut ipse fratrem suum secrete ar-
rigat. quantum culpa que adhuc latens est. si forte secre-
tius corrigi potuerit: non innotescat omnibus. Si autem
negauerit. tunc testes adhibeant: et convictus distric-
tius iudicet. **E**t hoc est quod subdit. Si autem nega-
uerit. tunc negati adhibendi sunt alii etiam coram omnibus:
ut possit non ab uno teste tantum argui. sed a duobus
vel tribus convictus. **C**onvictus vero: secundum propositum vel etiam
presbiteri ad cuius dispensationem pertinet arbitrium
debet emendatoriam subire vindictam. **Q**ui blade
castigat. et non corrigit: acrius nocet est ut argu-
at. **C**um dolorem eius abscedenda sunt: que lenius sanari
non possunt. **Q**ui ammonitus secrete de peccato corrigi
neglexit. publice arguendus est: ut vulnus quod oc-
culte sanari nescit. manifeste valeat emendari.
manifesta autem peccata: non sunt occulte purganda cu-
tatione. **P**alae eius arguendi sunt que palae peccant. ut
dum aperta purgatione sanant: huius qui eos imitatio de-
liquit corrigant. **I**s vero qui secrete ammonitus ar-
rigi noluerit: publice convictus. debet emendato-
riam subire vindictam. **Q**uia si ferre recusavit:

etiam si me non abcesserit. de vna societate piciat.
 No ei et hoc sit crudelit' s' m'ordit': ne cōtra
 pioe pestifera plimos pdat. **C**avelet' e' ei ut pro
 mltoru saluacioe vnu' cōdepnet': q' p vnu' exe
 plu' plures pichitēt'. **N**ic dñs ait i euagelio. Si
 ocl's tu' dext' scādalizat te: erue eū et proice
 abs te. **E**xpedit ei tibi ut pereat vnu' mēbrozū
 tuozū: q' totū corp' tuū mittat i gehēnā. **E**t si
 dextm man' tua scādalizat te: abscede eā & pice
 abs te. **P** dexterū oculū. ā dextm manū: possu'
 itelligē aliquē nrm necessariū amicu'. **E**ui nob'
 puidet i causis: ocl's nr' ē. **N** m'istat i necessa
 rius: man' nrm ē. **E**x si puidet etiā i spūalibz: nr'
 dext' ocl's ē. ā dextm man'. **T**alis tā necessari' si
 cetēos i seruicio dei scādalizauit. et icorrigibil'
 extitit: de societate. id ē de corpe ē abscedend'.
Mel' ei ē pde solaciū vnu': q' p vnu' totū cor
 pus pue. **E**t hoc qd' dixi de ocl'o nō figendo.
 etiā in cetis iueiendis phibēdis idicādis cōmū
 cēdis iudicādisq' pccis. diligēt' et fidelit' obser
 uet': cū dilectioe hoim et odio viciorū. **N**ic b'is
 doctor alibi dicit. **S**ic diligēdi sūt hoies: ut eoz
 nō diligāt' erroes. **A**liud ē ei amāe qd' facti sūt:
 aliud uō odisse qd' faciūt. **S**ūt nōnulli q' aliorū
 culpas. nō tā ex caritate q' ex ody amantidie re
 darguūt: nō tā ut eos corrigi velit. q' ut odiū
 qd' i corde gestāt exerce possunt. et hoc nō ē se
 cūdu' deū: s' magis ad v'ictā ptinet q' ad dis
 ciplinā. **C**aveat ergo frēs. ut neinē replie
 dāt cū ira et indignacioe: s' potius cū dulcedie

et ciuitate. Et si aliqui culpa exigente sonat in voce
aspettas. sp tu in mente maneat lenitas: uix qd
apls pcpit dices. Vos q spuales estis: istruite
huiusmodi in spu lenitatis. Dn at subiungit. Cofide
ins tepm: ne et tu tepteis. Attende ei debet q
alium rephedit. qa et ipse pccor et singulis existat.
ne grauit teptet: si que redargue conet idig
nado pccor q copaciedo. fiat qd ai diloe hoim.
et odio uicioru. ut amor seruet erga hoime: et
odiu aduys uiau. Na districtio debet uicis:
passio ueo natie. **Seqt.** Quicunq at in tantu
pgressu fuit malu. ut occulte ab aliq lino ul
qdlibet mun9 acceperit: si hoc ultro cofitet. par
cet illi et oret p eo. **Co** pgressu ee in magnu
malu dicat frim. q occulte aliqd accipit: quia
aliqd occultae. e ordine a ppositu ifringe. Mag
nu malu icrit: q sui ordis puaicator existat.
Dn nisi ppha scd magnu malu ee sciuet. gresi
discipul9 su9 a naaman syro mun9 occultu ac
cepisset: neqq ta tribulit plaga lepre paret. **Ex**
plo itaq suo nos docuit graui correctioe ee dig
nu: q comittet sine pccm. Si tn hoc ultro cofi
tet. pccndu e ei: et orandu p eo. Na culpa le
uor effiat: q ofessioe uoluntia huilit aperit.
Dn dauid dixit. **D**ni cofitebor adusu me iusti
cia mea dno: et tu remisisti quietate pccm mei.
Si at dephedit et couicit: scdm arbitriu ppo
siti ul psbitei qnuus emedet: qa si qnuor est
culpa: qnuor xpetit disciplina. Gaunt quippe
et moilit pccant: q malu qd agit ecia abscon

171
dit. De occultis lris & munusculis bts iheon?
sic scribit. Dulces iqt lras & sudariola. & cre
bra munuscula: scs amor no habet. **U**sqs ta
libz delant vaitate seducit. et quo plz delant
i infinis: eo apli? deicat a supnis. **E**x hmoi
at malo: gna solet generari. Si qs pfrt vicia
cuie desident: no solu studet ut ea q p se ma
la sut auent: s etia illa ifugit. vñ ul mala
actio. ul pua opinio pcedere possit. **N**ob ueo qs
oportet bn viuere: & bonu exēplū alius demonstrā
re: no dicit talia agere: vñ qs possit ul mala
suspicionē hēre. **V**estes vras i vnu habeatis
sub vno custode ul duobz: ul qd suffice possit
ad eas excutiēdas: ne a tineā ledat. **E**t sicut
pasamini ex vno cellario: sic iduamini ex
vno vestiario. **E**x vestes i vno loco pcpit
reponi sub vno custode ul pluibz: due videt
cause. pma videt e. ne p icuriā neglecte a ti
neis corrupat: scda. ne fr hac ipam veste qua
hiet ppria se hēre credet: si i pprio loco sibi re
pone licet. **U**nic at setēcie videt vba cordae
q sequit. **A**it ei. **S**i fieri pt ad vos no ptinent
qd vob iduamētū pro tēporū congruēciā pferat: i
vtrū hoc recipiat vnusqz qd deposuerit. an
aliud qd alter habueat: dū tñ vnusqz pro
ut cuqz opus ē no neget. **N**o aut. **S**i fieri pt:
ut si cui videat difficile: licent ipm qd depo
sueat vestimētū recipere. **A**d maiore tñ p
fectionē ptinet. si ad tātū suū dteptū pue
nisset: ut eo solūmō dteptus eēt qd opus ē